建経工第50号
令和６年10月24日

各協会関係者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県交通基盤部　工事検査課長

[bookmark: _GoBack]検査書類限定型工事の試行について（通知）

　このことについては、令和６年８月20日付け建経工第28号により通知し、本庁検査監が検査を行う工事の中から選定して試行に取り組んでいるところですが、この度、下記のとおり出先事務所検査監が検査を行う工事についても試行の対象とすることとしたのでご承知おき願います。

記

１．要領等
（1） 検査書類限定型工事試行要領
（2） 検査書類限定型工事（試行）特記仕様書

担　　当：交通基盤部工事検査課工事検査班　長谷川
電話番号：054-221-2697
メ ー ル：kensa@pref.shizuoka.lg.jp